
CHALET KUGENER
WANTERMAART GËLLE FRA  

21/11/2025 - 01/01/2026

www.restaurant-kugener.lu

+352 621 277 633

POUR TOUTE RÉSERVATION

OU

 Op vu Sonndes bis
Donneschdes

11:00 bis 22:00 Auer
Vun Freides bis

Samschdeg
11:00 bis 23:00 Auer

900 Tarte flambée alsacienne ORIGINALE
aux lardons et oignons 

17,50€

Original Elsässer Flammkuchen mit Speck und Zwiebeln

(1a-7)

901 Tarte flambée FORESTIÈRE
aux lardons ,oignons et champignons

19,50€

Elsässer Flammkuchen mit Speck, Zwiebeln und Pilzen

(1a-7)

902 Tarte flambée MUNSTER 
aux lardons ,oignons et fromage Munster

19,50€

Elsässer Flammkuchen mit Speck, Zwiebeln + Münsterkäse

(1a-7)

903 Tarte flambée SAUMON FUMÉ
aux oignons et saumon fumé

19,50€

Elsässer Flammkuchen mit Zwiebeln und Räucherlachs

(1a-4-7)

904 Tarte flambée CHÈVRE
aux lardons ,oignons et fromage de chèvre

19,50€

Elsässer Flammkuchen mit Speck, Zwiebeln und Ziegenkäse

(1a-7)

906 Tarte flambée FOIE-GRAS
aux magret et foie-gras de canard + noix

27,50€

Elsässer Flammkuchen mit Entenbrust und foie gras, Nüsse

(1a-7-8)

908 Tarte flambée aux pommes
sucrées et flambées au Calvados

17,00€

Flammkuchen süss mit Äpfeln und Calvados

(1a-7)

909 Tarte flambée aux bananes et chocolat 17,00€
Flammkuchen süss mit Banane und Schokolade

(1a-7)

***Toutes nos tartes sont préparées avec crème fraîche et fromage Gruyère et
Emmenthal***

TARTES FLAMBÉES 
ALSACIENNES MAISON

TARTES FLAMBÉES DESSERT

www.restaurant-kugener.lu

905 Tarte flambée VÉGÉTARIENNE
aux courgettes, carottes, oignons et tomates

17,50€

Elsässer Flammkuchen mit Zucchini, Zwiebeln, Möhren und Tomaten

(1a-7)

= Végetarien

   VEGAN BEYOND BURGER

= Vegan

45

46

47

48

49

50

51

52

53

HAMBURGER pur boeuf classic

DOUBLE-BURGER pur boeuf classic

CHEESEBURGER pur boeuf

DOUBLE-CHEESEBURGER

APRES-SKI BURGER pur boeuf

BURGER aux 3 FROMAGES pur boeuf

BURGER du CHEF pur boeuf

X-MAS BURGER pur boeuf

150 gr

300 gr

150 gr

300 gr

150 gr

150 gr

300 gr

150 gr

150 gr

XXL

XXL

17,50€

20,50€

18,00€

22,00€

23,50€

23,50€

26,50€

28,50€

18,00€

Rindfleischburger classic

Doppel-Rindfleischburger classic

Rindfleischburger mit Cheddarkäse

Doppel-Rindfleischburger mit Cheddarkäse

+ fromage raclette ,galette pommes de terre, salade

+ bacon, fromage raclette ,Brie, Munster, salade

+ bacon, jambon parme, mozzarella, parmesan , rucola

+ magret de canard fumé et tranche de foie-gras

supplément: bacon
fromage: brie, munster,
fromage raclette
foie gras
galette de pomme de terre 

1,50€
1,50€
2,50€
2,50€

(1a)

(1a)

(1a-7)

(1a-7)

(1a-3-7)

(1a-3-7)

(1a-3-7-8)

(1a)

BURGERS
03

***tous nos burgers sont servis sur assiette
avec frites***

100% BEEF

920

901

921

902

922

923

924

GULASCHZOPP

Fantaisie de foie gras de canard avec sa
brioche et son accompagnement

LËNSENZOPP

Assiette duo de saumon fumé au toast

IERBSENZOPP

CHILI CON CARNE

VEGETARESCH ZOPP

14,00€

23,50€

12,00€

23,50€

12,00€

13,00€

11,00€

Potage au goulache,viande de boeuf

Entenlebertpastete Duo mit Toastbrot und Beilage

Potage aux lentilles,lardons,Mettwurst

Räucherlachs mit Toastbrot und Zwiebeln

Potage aux petits pois,lardons,Mettwurst

Potage végétarien aux légumes

(1a-6-9)

(1a-3-7)

(1a-9)

(1a-4-6-7)

(1a-9)

(1a-6-7-9)

(1a-9)

SOUPES DU CHEF

ASSIETTES GOURMANDES

= Végetarien

Rivaner Kugener

Pinot noir rosé MN
Bernard-Massard

Riesling GPC Bernard-
Massard

Pinot gris GPC
Bernard-Massard

Pinot blanc Domaine et
Tradition 2022

1/4 1 pichet
1/2 1 pichet
bouteille 0,75 l

1/4 1 pichet
1/2 1 pichet
bouteille 0,75 l

bouteille 0,75 l

1/4 1 pichet
1/2 1 pichet
bouteille 0,75 l

bouteille 0,75 l

bouteille 0,75 l

6,50€
11,50€
16,50€

13,50€
23,50€
33,00€

10,50€
20,50€
31,00€

31,00€

39,00€

29,00€

VINS
Vin blanc

(12)

(12)

Vin rosé

Vin rouge

Vin dessert

Rosé Anticailles Côtes de
Provence 2024

La Gloire de mon père -
Château Tour des Gendres
2022- BIO

Château Belingard-
Monbazillac

Les Darons - Domaine Jeff
Carrel -Languedoc 2023

1/4 1 pichet
1/2 1 pichet
bouteille 0,75 l

verre
bouteille 0,50 l

1/4 1 pichet
1/2 1 pichet
bouteille 0,75 l

15,00€
29,00€
42,00€

8,00€
27,00€

10,50€
20,50€
31,00€

Château Fontesteau -
Haut Médoc 2022

Lancatay Malbec - vin
argentin 2021

bouteille 0,75 l

bouteille 0,75 l 23,50€

49,50€

359
370
371

373
374
375

372

357

379
380
381

382
383
384

390
392

385
386
387

388

389

376

(12)

(12)

(12)
(12)

(12)

(12)

(12)

(12)

(12)

(12)

CRÉMANT / CHAMPAGNE

Cuvée de l‘Ecusson

Clos des Rochers

Champagne Pol Roger

Kirs

Apéritifs

Coupe
Bouteille
Magnum
Magnum XXL

Coupe crèmant
Bouteille

Coupe crèmant Roude Léiw
Bouteille

Coupe champagne
Bouteille

Kir Royal
Kir au Kiwi
Kir au Cranberry
Kir à la Violette

Campari sec
Campari orange/soda

Martini bianco
Martini rosso

Gin tonic/ orange

Porto rouge

Ricard

75 cl
150 cl
300 cl

75 cl

75 cl

75 cl

8,00€
37,00€
65,00€
145,00€

10,00€
52,00€

9,00€
46,00€

15,00€
89,00€

9,00€
9,00€
9,00€
9,00€

6,00€
8,00€

7,00€
7,00€

9,50€

6,50€

7,00€

(12)

(12)

(12)

(12)

(12)

(12)

550

712
553

556

562

554

598

536

534

540

710

561

711

592

531

713

594

532

596

535

528

500 APEROL SPRITZ 13,00€

502 GIN SPRITZ 13,00€
gin, sirop de sureau, tonic, ice

501 HUGO 13,00€
crémant, sirop de sureau, menthe, jus de citron, ice

503 MOSCOW MULE 13,00€
vodka, ginger beer, lemon, menthe, ice

504 ORIGINAL CAIPIRINHA 13,00€
Cachaça, lemon, sucre, crushed ice

505 MOJITO 13,00€
Cachaça, lemon,menthe, sucre, crushed ice

COCKTAILS

506 HENDRICK’S GIN 13,00€
fever tree Mediterranean/ fever tree indian tonic

507 MONKEY 47 GIN 14,00€
fever tree Mediterranean/ fever tree indian tonic

GIN (12)

508 BEAUTIFUL GIRL 8,00€
jus ananas, jus orange, Sprite, sirop framboise

509 BEACH BOY 8,00€
jus banane,jus fraise

510 VIRGIN MOJITO 8,00€
lemon, sprite,menthe, sucre, crushed ice

COCKTAILS SANS ALCOOL (12)

100

215

101

212

103

547

107

104

203

108

109

204

115

116

123

124

Coca Cola

SIMON NOËL pression

20 cl

25 cl

Cola Zero

SIMON PILS pression

20 cl

25 cl

Sprite

Picon-bière ( bière au choix)

Viva

20 cl

25 cl

20 cl

Fanta

Simon 0,0 % (sans alcool) bt.

Viva

20 cl

33 cl

50 cl

Icetea

Panaché-limonade

Jus d’orange

20 cl

30 cl

20 cl
Jus de pomme
Jus de banane
Jus de fraise

20 cl
20 cl
20 cl

3,50€

5,00€

105 Rosport blue 20 cl 3,50€
106 Rosport blue 50 cl 5,00€

112 Tonic 20 cl 4,00€

3,50€

4,50€

3,50€

6,50€

3,50€

3,50€

5,00€

5,00€

4,00€

4,50€

3,50€
3,50€
3,50€
3,50€

SOFTDRINKS

BIÈRES SIMON PILS

JUS

BIÈRES PRESSION

529

531

527

WINTER red PUNCH

WINTER white PUNCH

HOT HUGO

( vin chaud rouge)

( vin chaud blanc)

+ Amaretto/Rhum

20 cl

20 cl

20 cl

5,00€

5,00€

5,00€

7,00€

SPECIAL X-MAS

VINS CHAUDS

COFFEE-DRINKS

(12)

(12)

(12)

407

408

417

411

419

413

416

Irish Coffee ( + Whiskey, chantilly )

Irish Choky

Café Baileys

( + Whiskey, chantilly )

Grog

Café Mirabelle

Café Pharisäer ( + Rhum, chantilly )

Café Amaretto

7,50€
7,50€

6,00€

6,00€

6,00€

6,00€
6,00€

www.restaurant-kugener.lu

BOISSONS CHAUDES

DIGESTIFS

400

544

410

570

549

402

538

406

572

551

542

403

565

401

543

404

541

405

545

Café

Averna

Cappuccino chantilly

Hunnegdrëpp

Mirabelle

Espresso

Amaretto di Saronno

Thé

Grappa

Poire Williams

Cognac

Double Espresso

Tequila

Latte Macchiato

Calvados

Choky chaud au lait

Baileys

Cappuccino italien

Sambucca

4,00€

6,00€

5,00€

6,00€

6,00€

3,00€

6,00€

4,00€

6,00€

6,00€

6,00€

4,50€

6,00€

5,00€

6,00€

5,00€

6,00€

4,50€

6,00€

www.restaurant-kugener.lu

ALLÈRGENES - MENUS - CARTES
DISPONIBLE EN LIGNE

Bernard Massard - Trounwiessel


